[image: Kalininski_raion_gerb_grey_17]

ДУМА
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «1» августа 2024 года                                                                                № 275

г. Тверь

О присвоении звания «Почетный гражданин Калининского муниципального округа Тверской области»
  А.В. Миляеву

Рассмотрев представление Главы Калининского муниципального округа Тверской области, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Калининского муниципального округа Тверской области», утвержденным решением Думы Калининского муниципального округа Тверской области от 30.01.2024 № 154, Дума Калининского муниципального округа Тверской области решила:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Калининского муниципального округа Тверской области» Миляеву Андрею Владимировичу, протоирею, настоятелю церкви Покрова Пресвятой Богородицы села Тургиново Тверской и Кашинской Епархии Русской Православной Церкви за высокие достижения в сохранении исторического и культурного наследия Калининского муниципального округа Тверской области,  воспитании и образовании молодежи, активную жизненную позицию, способствующую позитивному развитию Калининского муниципального округа Тверской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (А.Н. Сипягин).

Председатель Думы Калининского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Тверской области                                  Г.К. Четверкин
image1.jpeg